
VÝROBA
SPOTŘEBNÍ

ELEKTRONIKY

ELEKTROBOCK CZ s. r. o.
Blanenská 1763, 664 34 Kuřim
www.elbock.cz
e-mail: elbock@elbock.cz

Tel.:
Mob.:
Fax:
MADE IN CZECH REPUBLIC

+420 541 230 216
+420 725 027 687
+420 541 231 369

Elektronický Prostorový Termostat 
s automatickým nočním útlumemPT01 

PT01 je elektronický prostorový termostat s funkcí automatického nočního útlumu. 
Stiskem jediného tlačítka snížíte přednastavenou teplotu o 3 °C na dobu 8 hodin. 
Útlum pak nastává každý den ve stejný čas. Termostat lze používat k regulaci vytápění 
i ochlazování místnosti.

KLASIK

5A

1,5 V
+

AA

IP20

Elektronický Prostorový Termostat 
s automatickým nočním útlumem

PT01 je elektronický prostorový termostat s funkcí automatického nočního útlumu. 
Stiskem jediného tlačítka snížíte přednastavenou teplotu o 3 °C na dobu 8 hodin. 
Útlum pak nastává každý den ve stejný čas. Termostat lze používat k regulaci vytápění 

NOVINKA
3/2016

Zkonstruováno a vyrobeno v České republice.



Graf nočního útlumu v průběhu jednoho dne:

PT01 ELEKTRONICKÝ PROSTOROVÝ TERMOSTAT S AUTOMATICKÝM NOČNÍM ÚTLUMEM

Graf nočního útlumu v průběhu celého týdne: 

PT01 je uživatelsky jednoduchý elektronický prostorový termostat. Disponuje základními funkcemi pro regulaci teploty 
v konkrétní místnosti. Termostat se vyznačuje zejména malou teplotní hysterezí a dlouhodobou stálostí nastavení teploty. 
Kombinuje v sobě přesnost digitálních termostatů a jednoduché ovládání charakteristické pro bimetalové termostaty.
Největší předností termostatu PT01 je funkce automatického nočního útlumu teploty. Požadovaná teplota se sníží
o 3 °C na dobu 8 hodin. Cyklus se opakuje každý den ve stejnou dobu. 

Technické parametry
Napájení alkal. baterie 2 × 1,5 V,  

typ AA/R6 (součást balení)
Životnost baterií až 3 roky
Rozsah teplot 11 až 29 °C
Hystereze 0,3 °C
Nastavení teplot po 0,5 °C
Přesnost měření 0,5 °C
Výstup relé, max. 5 A / 250 V AC
Stupeň ochrany IP20
Rozměry (D×Š×H) 113 mm × 76 mm × 25 mm

ZAP

1 2 3

Vlastnosti termostatu PT01:

• plnohodnotná náhrada bimetalových termostatů
• jednoduché ovládání
• snadná montáž na stěnu
• regulace na požadovanou teplotu s hysterezí 0,3 °C
• nastavení požadované teploty v rozsahu 11 až 29 °C 

po 0,5 °C
• nezámrzový režim 3 °C
• indikace sepnutí relé 
• indikace slabé baterie
• režim TEST

19 °C

22 6
pondělí

čas (h)

te
pl

ot
a 

(°
C)

úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle
22 6 22 6 22 6 22 6 22 6 22

19 °C 19 °C 19 °C 19 °C 19 °C 19 °C

22 °C 22 °C 22 °C 22 °C 22 °C 22 °C 22 °C

Termostat můžete používat k regulaci vytápění 
i ochlazování místnosti.

Rozměry PT01:

19 °C

22 °C 22 °C

22 6

pokles
o 3 °C

8 hodin18 18čas (h)

teplota (°C)

113 mm

25 mm

76
 m

m

středa
6

Graf nočního útlumu v průběhu jednoho dne:

o 3 °C na dobu 8 hodin. Cyklus se opakuje každý den ve stejnou dobu. 


